2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июня 2025 г.                             г. Ставрополь                                           № 443

О внесении изменения в подпункт 3.4.1
пункта 3.4 раздела 3 Положения о
комитете по управлению муниципальным
имуществом города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела 3 Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 г. № 612 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 24 декабря 2015 г. № 805, от 15 марта 2017 г. № 71, от 04 мая 2017 г. № 99, от 07 августа 2019 г. № 365, от 25 марта 2020 г. № 435, от 26 августа 2020 г. № 478,                           от 28 июля 2021 г. № 585, от 28 декабря 2021 г. № 40, от 27 июня 2022 г.                № 98, от 24 мая 2023 г. № 185, от 25 апреля 2025 г. № 396), изменение, признав абзац восьмой утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                  дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25

июн

я 2025 г.

г. Ставрополь                                           №

443

О внесении изменения в подпункт 3.4.1

пункта 3.4 раздела 3 Положения о

комитете

по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя

В

соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская

Дума

РЕШИЛА:

1.

Внести в подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела 3

Положения о комитете

по управлению муниципальным имуществом г

орода Ставрополя,

утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля

2015

г. №

612 «Об утверждении Положения о комитете по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

»

(с изменениями,

внесенными решениями Ставропольской городской Думы

от 24 декабря

2015

г.

№

805, от 15 марта 2017

г.

№

71, от 04 мая 2017 г. №

99, от 07 августа

2019

г.

№

365

, от 25 марта

2020

г.

№

435

, от 26 августа 2020 г. №

478,

от 28 июля 2021

г. №

585, от 28 декабря 2021

г. №

40, от 27 июня 2022

г.

№

98, от 24 мая 2023

г. №

185, от 25 апреля 2025

г. №

396), изменение,

признав абзац восьмой утратившим силу.

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой

портал

администрации города Ставрополя» (право

-

ставрополь.рф).

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя

И.И.Ульянченко

Подписано _____ __________ 20__ г.

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       25   июн я 2025 г.                                    г. Ставрополь                                           №  443     О внесении изменения в подпункт 3.4.1   пункта 3.4 раздела 3 Положения о    комитете   по управлению муниципальным   имуществом города Ставрополя     В  соответствии с Уставом муниципального образования городского  округа города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская  Дума     РЕШИЛА:     1.   Внести в подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела 3   Положения о комитете  по управлению муниципальным имуществом г орода Ставрополя,  утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля  2015   г. №   612 «Об утверждении Положения о комитете по управлению  муниципальным имуществом города Ставрополя »   (с изменениями,  внесенными решениями Ставропольской городской Думы  от 24 декабря  2015   г.  №   805, от 15 марта 2017   г.  №   71, от 04 мая 2017 г. №   99, от 07 августа  2019   г.  №   365 , от 25 марта   2020   г.  №   435 , от 26 августа 2020 г. №   478,                              от 28 июля 2021   г. №   585, от 28 декабря 2021   г. №   40, от 27 июня 2022   г.                   №   98, от 24 мая 2023   г. №   185, от 25 апреля 2025   г. №   396), изменение,  признав абзац восьмой утратившим силу.     2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после                    дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой  портал  администрации города Ставрополя» (право - ставрополь.рф).         Председатель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин         Глава города Ставрополя                  И.И.Ульянченко     Подписано _____ __________ 20__ г.